{ttrrr\Gá
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIÀNÂ

TERMO DE HOMOLOGAC Ão B auuuclcÃo

Processo: Concorrência no 001 I 2023

Itabaiana, l9 de abril de 2023

objeto: contratação de empresa especializada em obras e serviços de engeúaria para
recuperação de pavimentação a paralelepípedo de ruas do município.

EMPRESÂ VENCEDORA:

CONSTRUTORA DINÂMICA LTDA-EPP, NO VAIOr gIObAI dC R$ 2.40I.452,50 (dOiS
milhões, quatrocentos e um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta
Prefeitura HoMoLocAR o procedimento licitarório modalidade coNconnÊNcra N"
001,/2023 e ADJUDICAR o objeto da licitação à empresa: construtora Dinâmica Ltda-Epp,
vencedora do cerlame, ratificando todos os atos praticados pela comissão permanente de
Licitação, em conformidade com o disposto no art. 4i, inciso vr àa Lei n" g.666193.

t
h

f*
ilton cs e a

Prefeito M nicipal

Praça Fausto Cardoso, í2 - ltabaiana/SE _ 9431_9701_ 13.1O4.l4OtOOO1-10

o Prefeito Municipal de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final
deliberar, acerca da decisão da Comissão Permanente de Licitagão no Processo Licitatório
abaixo discriminado:

t\

I